



Warszawa, ..... 19 MAJ 2023

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1299/100/23

Oznaczenie sprawy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym, w celu zawarcia umowy ramowej, na „Dostawy odzieży i obuwia roboczego” numer sprawy: WZP-1100/23/72/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, o treści zadanych pytań przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie cholewki z podeszwą metodą bezpośredniego wtrysku poliuretanu w dwóch gęstościach? Metoda ta jest jedyną, która daje pewność trwałego szczelnego połączenia między cholewką obuwia a podeszwą. Taka technologia zapewnia wyższą trwałość obuwia podczas użytkowania. Nie generuje odklejeń czy pęknięć, uszkodzeń szwu łączącego cholewkę z podeszwą.

**Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Zamawiający informuje, że dopuszcza łączenie cholewki z podeszwą metodą bezpośredniego wtrysku poliuretanu w dwóch gęstościach.

**Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający dopuszcza niewielkie elementy tekstylne na cholewce obuwia przemysłowego, które są także wodoodporne a jednocześnie oddychające?”

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza elementów tekstylnych na cholewce obuwia przemysłowego.

**Pytanie nr 3:**

„Czy Zamawiający dopuszcza użycie w obuwiu antypoślizgowym w kolorze białym, wyściółki wykonanej z Mikrofibry, która jest materiałem powszechnie stosowanym w rodzajowym obuwiu, zapewniając jednocześnie trwałość oraz tak ważną dla użytkownika podczas użytkowania higieniczność ?”

**Odpowiedź na pytanie nr 3.**

Zamawiający informuje, że dopuszcza w obuwiu antypoślizgowym w kolorze białym, użycie wyściółki wykonanej z Mikrofibry.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

#### 4. **OBUWIE ANTYPOŚLIZGOWE**

Buty w kolorze białym.

Obuwie profilowane ortopedycznie, z wyściółką i cholewką skórzaną, lub wyściółką z Mikrofibry.

Podeszwa poliuretanowa.

Pasek przekładany na piętę pozwalający na regulację tęgości.

Obuwie spełniające wymagania normy PN-EN ISO 20347:2022:09 (Środki ochrony indywidualnej – Obuwie zawodowe) lub równoważnej.

**Szacowana ilość podczas obowiązywania umowy: 100 par**

**Wyjaśnienia treści SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

*mgr Katarzyna JACAK*

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: A. Nowacki, tel. 47 72 376 72